ADRES

Codigo
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4802
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51

5101
5102
5103
5104
5107
5108
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53

5360
5366

58

5890

JORGE ENRIQUE GUTIERREZ SAMPEDRO

ADRES
UNIDAD DE GESTION GENERAL
ESTADO DE RESULTADOS COMPARATIVO
A MARZO 31 DE 2022
(Cifras en pesos)

Concepto

INGRESOS

INGRESOS FISCALES

NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

INGRESOS DIVERSOS

GASTOS

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES

DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

OTROS GASTOS

GASTOS DIVERSOS

TOTAL SUPERAVIT O DEFICIT

ORIGINAL CON FIRMA ORIGINAL CON FIRMA
ANDREA CONSUELO LOPEZ ZORRO
C.C 52.381.773

DIRECTORA ADMINISTRATIVAY FINANCIERA

C.C 19.445.862
REPRESENTANTE LEGAL

Marzo
2022

25.063.373.288
53.472.888
53.472.888
24.895.087.723
24.895.087.723
114.812.677
51.931.770
62.880.907
27.633.211.970
25.854.636.969
4.221.032.347
5.873.135
1.040.024.100
215.060.400
1.479.315.269
100.018.620
18.793.313.098

1.778.574.866

29.370.418
1.749.204.448

135

135

2.569.838.682

ORIGINAL CON FIRMA

La salud

es de todos

Marzo
2021

19.874.727.108
61.465

61.465
19.510.643.846
19.510.643.846
364.021.797
109.815
363.911.982
22.833.542.470
21.363.307.592
4.033.719.932
1.656.478
968.284.000
198.024.000
1.370.332.278
581.995.287
14.209.295.617

1.470.234.251

26.085.720
1.444.148.531

627

627

2.958.815.363

YULY ANDREA GOMEZ GUTIERREZ
T.P.124134-T

CONTADOR PUBLICO



